
1 

Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének .../2025. (XI. 20.) 

önkormányzati rendelete 

az idegenforgalmi adóról szóló 29/2024. (XI. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] E rendelet célja, hogy az idegenforgalmi adó mértékét a Budapest Főváros XVI. kerület turisztikai 

forgalmának alakulásához és a jogszabályi lehetőségekhez igazítva módosítsa, elősegítve a bevételek 

arányos és fenntartható növelését. 

[2] Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. 

évi C. törvény 1. § (1)–(2) bekezdésében és 43. §-ának (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjaiban, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 15. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének az idegenforgalmi adóról 

szóló 29/2024. (XI. 25.) önkormányzati rendelet 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„3. § 

Az idegenforgalmi adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 355 Ft.” 

2. § 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba, és 2026. január 2-án hatályát veszti. 

 

Kovács Péter 

polgármester 

Dr. Baktay Zsófia Zsuzsanna 

jegyző 

szkennelo
Beírt szöveg
129/2025. 4. melléklet



2 

 

Általános indokolás 

A módosítás célja az idegenforgalmi adó mértékének aktualizálása a XVI. kerület turisztikai 

forgalmához és a Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat adópolitikájához igazodóan. 

A 330 Ft/vendégéjszaka 2024-ben került megállapításra, ezért indokolt annak ismételt 

felülvizsgálata és az új adómérték meghatározása. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

Az új adómértéket határozza meg. 

A 2. §-hoz  

A rendelet hatálybalépésének és hatályon kívül helyezésének időpontját határozza meg. 




